Администрация
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

от 01.10.2015г.                             д. Михайлово                                № 124

 О внесении изменений и дополнений  в постановление
администрации Михайловского сельского поселения от 15.10.2014 № 111
«Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей
 на  территории Михайловского сельского поселения»

В связи с реорганизацией теплоснабжающей организации, осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения на территории Михайловского сельского поселения, руководствуясь постановлением администрации Михайловского сельского поселения от 19.08.2015г. № 100 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы теплоснабжения на территории Михайловского  сельского поселения», Уставом Михайловского сельского поселения,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения и дополнения  в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 15.10.2014 № 111«Об организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей  на  территории Михайловского сельского поселения» следующего содержания:
	1.1. в приложении № 2 к постановлению, по тексту наименование теплоснабжающей организации ООО «Тепло-село» заменить на «Тепло- город».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 37 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации Михайловского
сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района 				Е.С.Вудрицкая.